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Velkommen til

Anders Søyseths veg 9

5

En stor og romslig topp og endeleilighet med suveren plassering på 
Ranheim/Grilstad. 



Anders Søyseths veg 9

Prisantydning 8 000 000
Fellesgjeld 0
Omkostninger 209 303
Totalpris 8 209 303

Fellesutgifter 4 958 pr. mnd.
Bruksareal 154 m²
BRA-i 122 m²
BRA-e 8 m²
BRA-b 24
TBA 44 m²
Soverom 2
Etasje 4
Boligtype Leilighet
Eieform Eierseksjon
Tomteareal 18 698 m²
Byggeår 2013

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Moholt

Odin Sundland

Avdelingsleder/Eiendomsmegler

92444082

odin.sundland@nylanderpartners.no

Vegamot 18, 7049 Trondheim

6



7

Her får du 3 
uteplasser hvorav 
takterrassen ligger 

vendt mot sør og har 
suverene solforhold 

sommerstid. 
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Plantegning
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4. etg
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 154,0 m²
• BRA-i: 122,0 m²
• BRA-e: 8,0 m²
• BRA-b: 24,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 44,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Anders Søyseths veg har en svært attraktiv 
beliggenhet på Ranheim, øst i Trondheim. Bydelen 
har blitt et svært populært sted å bo og det har i de 
siste 10 år blitt igangsatt flere store 
nybyggprosjekter her. Det er kort vei til 
kjøpesenteret Grilstadporten, med bl.a. 
søndagsåpen butikk, frisør, apotek og 
treningssenter.

Området har gode rekreasjonsområder både 
sommer og vinter. Det er kort vei til fine turstier i 
Estenstadmarka og Ladestien, samt flere 
bademuligheter i Hansbakkfjæra, Grilstadfjæra og 
Væresbukta. I tillegg er det kort vei til 
sentrumskjernen av Trondheim med alle fasiliteter, 
og flere store studiesteder som bl.a NTNU Dragvoll. 
Det gode kollektivtilbudet i området gjør også 
andre sentrale servicefunksjoner lett tilgjengelig, 
som NTNU Gløshaugen og St. Olavs hospital.

Ranheim er kjent for godt bomiljø og har godt 
utbygde tilbud innen idrett, friluftsliv og 
kommunikasjon. Det er et svært barnevennlig 
område med flere barnehager, skoler og en 
attraktiv friidrettshall.

Innhold
Primærrom:
4. etasje: Gang, 2 bad, 2 soverom, vaskerom, stue 
og kjøkken.
Sekundærrom:
4. etasje: Bod.

Standard
4. etasje
Gang: Parkett på gulv og malt overflate på vegger. 
Malt overflate og downlights i himling.

Bad 1: Flis på gulv og vegger. Malte plater og 
downlights i himling. Gulvvarme. Utstyrt med 
veggmontert wc, innfellbare dusjdører, 
servantskap, rørfordelingsskap og mekanisk 
avtrekk.

Soverom 1: Parkett på gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate i himling. Radiator.

Bod: Parkett på gulv og malt overflate på vegger. 
Malt overflate i himling. Ventilasjonsaggregat.

Soverom 2: Parkett på gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate i himling. Radiator.

Bad 2: Flis på gulv og vegger. Malte plater og 
downlights i himling. Gulvvarme. Utstyrt med 
mekanisk avtrekk, veggmontert wc, servantskap, 
badekar, innfellbare dusjdører og 
rørfordelingsskap.

Vaskerom: Flis på gulv og vegger. Malte plater og 
downlights i himling. Gulvvarme. Utstyrt med 
opplegg for vaskemaskin, mekanisk avtrekk og 
skyllekum.

Stue: Parkett på gulv, og tapet og malt overflate på 
vegger. Malt overflate i himling. Utgang til balkong.

Kjøkken: Parkett på gulv. Flis på vegg over 
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